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Mitglied des Bezirksrats (Amtsdauer bis 30. Juni 2022)

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

Eingegangene Wahlzettel
abzüglich: - leere Wahlzettel

- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen

abzüglich: - leere Stimmen

- ungültige Stimmen

Total Kandidatenstimmen

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze
Das absolute Mehr beträgt

162
0

0
0

11'034
4790

Stimmbeteiligung

3'313 = 30.03%

162
3'151
3'151

0
3'151

1'575.5

1'576

abs. Mehr erreicht und gewählt

111 Deuber Bernadette, CVP, 8840 Einsiedeln 2'860

999 Vereinzelte 291

Total: 3'151

Allfällige Bemerkungen:

Die Richtigkeit dieses Protokolls bestätigen:

Präsidentln: Schreiberln:
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